



PZU
Bezpieczna
Flota



Najlepsze wsparcie w zarządzaniu flotą

Z ubezpieczeniami komunikacyjnymi mamy styczność najczęściej, kiedy wznawiamy polisę lub likwidujemy szkodę. Tymczasem nie musi tak być. Dobry partner ubezpieczeniowy nie tylko oferuje polisę, ale przede wszystkim wsparcie w bieżącym zarządzaniu ryzykiem, edukację oraz całoroczną opiekę nad klientem.

Klient korporacyjny jest wymagający w każdym obszarze współpracy, także w kwestii ubezpieczeń. Samochody należące do firmowej floty to narzędzia pracy, które mają na siebie zarabiacz. Ważna jest zatem jakość, czas i bezpieczeństwo. Tutaj z szeroką ofertą współpracy, wykraczającą poza standardowy proces obsługi umowy ubezpieczenia, wchodzi PZU. Programy prewencyjne ubezpieczyciela dedykowane dla flot, bo o tym mowa, to strategiczne działania i zobowiązanie PZU, wynikające ze społecznej odpowiedzialności biznesu.

PZU Bezpieczna Flota

To najbardziej rozbudowany i regularnie doceniany przez klientów program prewencyjno-edukacyjny, z którego mogą skorzystać firmy ubezpieczające swoje floty korporacyjne w PZU. Celem tego projektu jest poprawa bezpieczeństwa drogowego. Składa się on ze szkoleń teoretycznych oraz praktycznych przeznaczonych dla kierowców i fleet managerów. Są one realizowane na jednym z 13 biorących udział w programie profesjonalnych autodromów zlokalizowanych na terenie całego kraju. To ogromna zaleta dla firm, których flota działa w całej Polsce.

Pierwszym etapem udziału w programie PZU Bezpieczna Flota jest przeprowadzenie analizy w celu określenia poziomu bezpieczeństwa danej floty. Badanie takie pozwala znaleźć słabe i mocne strony w zakresie bezpieczeństwa floty, pozwala na ocenę struktury organizacyjnej, strategii i polityki flotowej, obowiązujących procesów i procedur, stosowanych zasad bezpieczeństwa i podejmowanych działań prewencyjnych. Dzięki analizie możliwe jest podjęcie precyzyjnych i dedykowanej danej flocie działań prewencyjnych. Ważnym aspektem z punktu widzenia klientów korporacyjnych jest nie tylko wyeliminowanie niepożądanych zachowań swoich kierowców, ale także utrwalenie dobrych wzorów i nawyków, które zostaną z kierowcami i zapoczątkują na drogach w postaci większej świadomości. Udział w programie jest korzystny dla klienta nie tylko z perspektywy bezpieczeństwa, ale również w kontekście efektywności prowadzonego biznesu.

Co zyskuje klient:

- poprawę bezpieczeństwa, wiedzy i umiejętności praktycznych kierowców flotowych;
- podwyższenie świadomości o zagrożeniach w zakresie bezpieczeństwa flot i bezpieczeństwa ruchu drogowego;

- redukcję kosztów eksploatacji floty samochodowej;
- pomoc w organizacji zarządzania flotami przedsiębiorstw;
- wzrost efektywności funkcjonowania floty samochodowej przedsiębiorstwa;
- zmniejszenie szkodowości aut firmowych.

iFlota PZU

To bazująca na rozwiązaniach technologicznych inicjatywa prewencyjna największego polskiego ubezpieczyciela skierowana do klientów biznesowych użytkujących floty samochodowe. Program PZU iFlota jest w zasadzie interaktywną platformą edukacyjną i zarazem może być jedynym narzędziem do zarządzania flotami, ze szczególnym uwzględnieniem obszaru szkodowego i ubezpieczeń komunikacyjnych, ale nie tylko. Poza treściami wideo, pigułkami wiedzy, rozszerzonymi opracowaniami dotyczącymi poprawy bezpieczeństwa, flotowcy przystępujący do programu znajdują także praktyczne rozwiązania, jak dostęp do polis, dokumentacji szkodowej czy modułów analitycznych, które w bardzo jasny sposób pokażą na co zwrócić uwagę, aby ograniczyć szkodowość. Wszystkie dane szkodowe dostępne są online,



PZU iFlota – nowy wymiar bezpieczeństwa

iFlota PZU to bazująca na rozwiązaniach technologicznych inicjatywa prewencyjna największego polskiego ubezpieczyciela skierowana do klientów biznesowych użytkujących floty samochodowe. Program PZU iFlota jest w zasadzie interaktywną platformą edukacyjną i zarazem może być jedynym narzędziem do zarządzania flotami, ze szczególnym uwzględnieniem obszaru szkodowego i ubezpieczeń komunikacyjnych

w czasie rzeczywistym. Dzięki temu zarządzający flotami mogą na bieżąco reagować i wdrażać działania ograniczające koszty i ryzyka. W systemie fleet managerowie mają dostępny również kalkulator elektromobilności, czyli innowacyjne narzędzie, które pozwoli szybko ocenić potencjał wdrożenia pojazdów elektrycznych we flocie danej firmy. Wystarczy wypełnić test, aby otrzymać raport z informacją, ile pojazdów flotowych można zastąpić elektrycznymi i jakie to przyniesie korzyści dla firmy.

Bez względu na to, jak liczną mamy flotę, koszt przystąpienia do programu to tylko 189 zł rocznie! To opłata dla partnera technologicznego programu, firmy Viva Drive, za możliwość korzystania z systemu zarządzania flotą.

Po przystąpieniu do programu, klienci otrzymują cały pakiet korzyści:

- zarządzanie pojazdami, kierowcami, kosztami, kartami paliwowymi;
- obsługa ubezpieczeniowa (polisowa i szkodowa);
- zadania i przypomnienia dla fleet managerów o zbliżających się zadaniach, takich jak przeglądy, szkolenia, odnowienia uprawnień kierowców czy płatność raty;
- dostęp do danych o polisach i szkodach z AC i OC, możliwość zgłaszania szkód;
- przygotowywanie szczegółowych statystyk i raportów;
- dostęp do bogatej bazy wiedzy online, tj. artykułów, poradników, bloga czy e-learningów poruszających ważne i aktualne z perspektywy zarządzania flotą tematy;
- proste wdrożenie bez dodatkowego wysiłku – od razu po rejestracji system automatycznie zasilany jest danymi pojazdów, polis i szkód z systemów PZU;
- moduł analityczny, który pozwala na analizę historii szkodowej z ostatnich 36 miesięcy. Można w nim sprawdzić także liczbę, wartość i przyczyny szkód, ale również wiele ciekawych charakterystyk, jak np. najbardziej szkodowe pojazdy i najczęstsze przyczyny szkód;

Do systemu mogą mieć również dostęp przedstawiciele klienta, np. broker, dla których został przygotowany dedykowany moduł. Dzięki temu z ekosystemu dostarczanego przez PZU mogą korzystać wszyscy uczestnicy procesu zarządzania bezpieczeństwem danej floty.

Bez względu na to, do jakiego programu PZU klient przystąpi (a może do obu?), otrzymuje dostęp do najlepszych programów prewencyjnych i edukacyjnych i razem z PZU buduje społeczną odpowiedzialność biznesu. ■